
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13 marca 2025 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 
oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) oraz § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 55/2025 
z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia szkoleń i wsparcia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych na obszarze gminy Łabiszyn w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. ustanawiam koordynatora gminnego -  Pana 
Artura Kolińskiego.

§ 2. Szczegółowy zakres zadań koordynatora, o którym mowa w § 1, określony został w załączniku nr 
3 przywołanej na wstępie uchwały Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3C511156-0C88-4E69-AF37-439A7A9F849C. Podpisany
Strona 1


